Fecha 21/12/2014

Distancia 10000

Pos.
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Metros

Dorsal Nombre

12
35
224
44
116
43
217
113
13
148
175
67
120
41
47
42
19
105
63
21
40
134
89
176
222
207
275
38
225
206
55
73
80
138
39
88
129
168
140
70
27
145
50
253
192
82
209
228

OSCAR
FRANCISCO
HECTOR
JAOUAD

FAUSTO

MIGUEL

JOSé EUGENIO
ABEL

FRANCISCO JOSE
MIGUEL
ROBERTO
ANTONIO PEDRO

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion General

VI CROSS POPULAR EL PALMAR

Apellidos

LISON SANCHEZ
DE LA TORRE GARCIA
VARONA CANTABRANA
BAATA

LOPEZ GABARRON
MOLINA MOLINA
GARCIA MIRALLES
PEREZ ARACIL
GONZALEZ LAJARIN
SERRANO SANCHEZ
GOMEZ GARCIA
NAVARRO BONACHE

MARCOS ANTONIO BARAINCA CEGARRA

JOSé JAVIER MURNOZ TORRES
MANUEL VILLA BALLESTEROS
CARLOS PAYAN ALONSO
ALFONSO GIMENEZ MARIN
MANUEL GARCIA CALERO
FRANCISCO MARTINEZ ROCA
IVaN LOPEZ SANCHEZ
CRISTOBAL VERA ABELLAN
FRANCISCO JAVIER ABELL4N MARTINEZ
DOMINGO CONESA GALLEGO
MANUEL PERASCO LOPEZ
MANUEL JESUS ~ DIAZ GARCIA

FCO JAVIER GIL GOMEZ

PEDRO GONZALEZ GIL

DAVID BELDA ALEMA#
RUBEN VIVANCOS ARRONIZ
JUAN FRANCISCO CONTRERAS SOTO
ANDRES MOLINA PARRA
KILIAN ESCUDERO FERNANDEZ
GABRIEL LORENTE INIESTA
MATEO JAVIER  ALCARAZ FREIXINOS
JAVIER PEREZ HERNANDEZ
LUIS ANXO GONZALEZ ARES
JOSE CASELLES SERRA
MANUEL MUIRA CABALLERO
JUAN JOSé PEREZ CORTéS
ISMAEL GONZALEZ HENAREJOS
FRANCISCO JOSé  MARTINEZ GONZALEZ
ANTONIO GOMEZ LUNA

JESUS FRUTOS MORENO
JUAN RICARDO  BARBA SANCHEZ
TOMAS FRANCISC BARBA SANCHEZ
ANTONIO BELDA TORAL
ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ

FRANCISCO LEONA TELIS

CATEGORIA

SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
’ROMESA MAS(
JUNIOR MASC
VET A MASC
’ROMESA MAS(
SENIOR A MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A MASC
JUNIOR MASC
’ROMESA MAS(
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
SENIOR B MASC
VET B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
’ROMESA MAS(
SENIOR B MASC
VET A MASC
SENIOR B MASC
VET A MASC
VET B MASC
SENIOR B MASC
VET C MASC
SENIOR A MASC
VET B MASC
SENIOR A MASC
VET B MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC

Pos/Cat
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GRUPO ALCARAZ
ATLETIC CIEZA
INDEPENDIENTE

C. A. VILLA DE BLANCA
CT TRAGAMILLAS

C. A. VILLA DE BLANCA
CONFITERIA GOMBAU (
ATOTRAPO

THE A TEAM PRODUCT
THE A TEAM RUNNING
GRUPO ALCARAZ
ATLETAARRIXACA
RUNTRITON

FONDISTA DE ALCANTA
METROPOLITAN
FONDISTAS DE ALCANT
AL-MUDAYNA TEAM
INDEPENDIENTE

Tiempo
Oficial
0:33:06
0:33:55
0:35:30
0:35:39
0:35:50
0:36:17
0:36:33
0:36:37
0:36:42
0:37:20
0:37:43
0:37:44
0:38:03
0:38:09
0:38:12
0:38:28
0:38:32
0:38:41

SIMPLEMENTE RUNNER 0:38:42

INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON TRAGA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RANEROCORRE
C.A.TULLI2
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON SANTO
C.D.RUNTRITON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.TEAM.PRODUCTOS L
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D.BAHIA DE MAZARR
CLUB TRIATLON TRAGA
INDEPENDIENTE

C.A. MANDARACHE
C.A.T HORADADA

A.D. ATLETARRIXACA
A. D. ATLETISMO ABAR
ATLETARRIXACA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:38:42
0:38:43
0:39:15
0:39:19
0:39:35
0:39:38
0:39:42
0:39:44
0:39:46
0:39:52
0:40:04
0:40:05
0:40:18
0:40:21
0:40:22
0:40:47
0:40:54
0:41:11
0:41:28
0:41:29
0:41:30
0:41:31
0:41:35
0:41:44
0:41:44
0:41:53
0:41:58
0:41:59
0:42:01

Min/Km Dif/Prim

3,19
3,24
3,33
3,34
3,35
3,38
3,39
3,40
3,40
3,44
3,46
3,46
3,48
3,49
3,49
3,51
3,51
3,52
3,52
3,52
3,52
3,56
3,56
3,58
3,58
3,58
3,58
3,59
3,59
4,00
4,01
4,02
4,02
4,02
4,05
4,05
4,07
4,09
4,09
4,09
4,09
4,10
4,10
4,10
4,11
4,12
4,12
4,12

0:00:00
0:00:49
0:02:24
0:02:33
0:02:44
0:03:11
0:03:27
0:03:31
0:03:36
0:04:14
0:04:37
0:04:38
0:04:57
0:05:03
0:05:06
0:05:22
0:05:26
0:05:35
0:05:36
0:05:36
0:05:37
0:06:09
0:06:13
0:06:29
0:06:32
0:06:36
0:06:38
0:06:40
0:06:46
0:06:58
0:06:59
0:07:12
0:07:15
0:07:16
0:07:41
0:07:48
0:08:05
0:08:22
0:08:23
0:08:24
0:08:25
0:08:29
0:08:38
0:08:38
0:08:47
0:08:52
0:08:53
0:08:55
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Tiempo

Pos. Dorsal Nombre Apellidos CATEGORIA Pos/Cat CLUB Oficial Min/Km Dif/Prim
49 146 PEDRO GRAU SAEZ SENIORAMASC 6 INDEPENDIENTE 0:42:02 4,12 0:08:56
50 271 JOSE MORALES SANCHEZ SENIOR A MASC 7 INDEPENDIENTE 0:42:19 4,14  0:09:13
51 91 BLAS MARSILLA CANOVAS SENIOR B MIASC 21 MADELSUR 0:42:25 4,15  0:09:19
52 266 HECTOR NAVARRO MARCO SENIOR A MASC 8 INDEPENDIENTE 0:42:34 4,15  0:09:28
53 159 GINES SOTO VILAR SENIOR B MASC 22 SIMPLEMENTE RUNNER 0:42:34 4,15  0:09:28
54 92 JUAN JOSE FLORIANO ANDRADA SENIOR B MIASC 23 CLUB ATLETISMO PURA 0:42:37 4,16 0:09:31
55 94 ANTONIO PEREZ RABASCO SENIOR B MASC 24 INDEPENDIENTE 0:42:40 4,16 0:09:34
56 69 SALVADOR MORENO GARCIA SENIORAMASC 9 C.A.T. HORADADA 0:42:42 4,16 0:09:36
57 205 PEDRO BARCELO GALERA SENIOR B MASC 26 INDEPENDIENTE 0:42:59 4,18  0:09:53
58 190 PEDRO GALINDO GUIRAO SENIOR B MASC 25 INDEPENDIENTE 0:42:59 4,18  0:09:53
59 154 DIEGO MOLINA GONZALEZ SENIOR B MIASC 27 INDEPENDIENTE 0:43:04 4,18 0:09:58
60 68 AMALIO JUAN GOMEZ OLIVARES VET A MASC 12 SIMPLEMENTE RUNNER 0:43:16 4,20  0:10:10
61 252 FRAN MARTINEZ SANCHEZ SENIOR B MASC 28 CALZADOS GRAN ViA 0:43:21 4,20  0:10:15
62 195 JUANJO OLMEDO RODRIGUEZ VET A MASC 13 INDEPENDIENTE 0:43:24 4,20  0:10:18
63 115 FRANCISCO LAVEDA MOLINA VET C MASC 2 CA VILLA DE BLANCA 0:43:27 4,21  0:10:21
64 267 JOSE SANCHEZ COSTA VET A MASC 14 INDEPENDIENTE 0:43:31 4,21 0:10:25
65 132 JAVIER DE PEDRO PEINADO VET A MASC 15 EL CIRCULO 0:43:38 4,22 0:10:32
66 124 JOSE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ VET A MASC 16 INDEPENDIENTE 0:43:43 4,22  0:10:37
67 149 JOSE ANTONIO MARTINEZ SOTOMAYOR  VET A MASC 17 INDEPENDIENTE 0:43:50 4,23  0:10:44
68 46  ARACELI CaNOVAS MIRETE SENIORAFEM 1 BUNKAI FITNESS 0:43:55 4,24  0:10:49
69 177 GERMAN S4EZ LOPEZ VET A MASC 18 INDEPENDIENTE 0:43:58 4,24  0:10:52
70 249 VICTOR MARTINEZ ATAZ SENIOR B MIASC 30 SIMPLEMENTE RUNIGN 0:44:01 4,24  0:10:55
71 191 LUIS DANIEL INIESTA HERNANDEZ SENIOR B MASC 29 INDEPENDIENTE 0:44.01 4,24  0:10:55
72 108 JOSE MARIA BELIJAR LISON SENIOR B MASC 31 CA LAS TORRES 0:44.03 4,24  0:10:57
73 156 ANTONIO GIMENEZ GALVEZ VET A MASC 19 SIMPLEMENTE RUNNER 0:44:04 4,24  0:10:58
74 265 JOSE ANTONIO HERNANDEZ NICOLAS JUNIOR MASC 3 INDEPENDIENTE 0:44:04 4,24  0:10:58
75 65 FRANCISCO JOSéJ JARA GARCIiA VET B MASC 6 REAL SDAD. CLUB DE CA 0:44:15 4,26 0:11:09
76 114 JOSE ANGEL DOMINGO PE&#328;ALVESENIOR B MASC 32 RAJAQO'S RUNNER'S 0:44:19 4,26  0:11:13
77 136 CARLOS ALFONSO PEREZ GOMEZ VET A MASC 20 CTMURCIA 0:44:31 4,27  0:11:25
78 76  MANUEL MUIRA MURCIA VET C MASC 3 INDEPENDIENTE 0:44:42 4,28 0:11:36
79 269 JOSE PEREZ ESCOLAR VET A MASC 21 INDEPENDIENTE 0:44:44 4,28 0:11:38
80 199 RAUL TORTOSA ORTA SENIOR B MIASC 33 INDEPENDIENTE 0:45:02 4,30  0:11:56
81 232 ANTONIO LOPEZ MOTOS VET B MASC 7 INDEPENDIENTE 0:45:06 4,31  0:12:00
82 75 FRANCISCO JOSE LOPEZ GOMEZ ’ROMESA MASC 5 INDEPENDIENTE 0:45:06 4,31  0:12:00
83 226 JUAN JOSé PEREZ SANCHEZ ’ROMESA MASC 6 INDEPENDIENTE 0:45:08 4,31 0:12:02
84 103 RAFAEL BELLUGA MORENO ’ROMESA MASC 7 INDEPENDIENTE 0:45:09 4,31 0:12:03
85 121 PEDRO HELLIN GOMEZ SUPERVET M 1 INDEPENDIENTE 0:45:11 4,31  0:12:05
86 274 RAMON ORTIZ ALCARAZ VET B MASC 8 INDEPENDIENTE 0:45:22 4,32  0:12:16
87 127 JOSé INIESTA LOPEZ VET B MASC 9 INDEPENDIENTE 0:45:27 4,33 0:12:21
88 215 JOSE LEANDRO ALCARAZ RUBIO VET C MASC 4 LIMON RUNNERS 0:45:27 4,33 0:12:21
89 99 FRANCISCO J. LORENTE MARTINEZ SENIOR B MASC 34 INDEPENDIENTE 0:45:30 4,33 0:12:24
90 133 ANDRéS PAREDES JIMéNEZ SENIOR B MASC 35 INDEPENDIENTE 0:45:33 4,33  0:12:27
91 234 PEDRO FRANCISCO SANCHEZ GOMEZ VET A MASC 22 MI META, 42K 0:45:33 4,33  0:12:27
92 173 RAMON SANCHEZ COSTA VET A MASC 23 GRUPO ALCARAZ 0:45:45 4,35  0:12:39
93 128 PEDRO ORTEGA PAGAN SENIOR A MASC 10 INDEPENDIENTE 0:45:46 4,35 0:12:40
94 179 ALEJANDRO ALBURQUERQUE SAURA SENIOR A MASC 11 INDEPENDIENTE 0:45:50 4,35 0:12:44
95 101 NARCISO BONAT VICENTE VET A MASC 24 INDEPENDIENTE 0:45:51 4,35  0:12:45
96 100 JORGE MARTINEZ SERRA SENIOR B MASC 36 INDEPENDIENTE 0:45:51 4,35  0:12:45
97 141 ALBERTO JIMENEZ PERALVER SENIOR B MIASC 37 INDEPENDIENTE 0:46:00 4,36 0:12:54
98 85 JOSE MANUEL LUJAN RICO SENIOR A MASC 12 C.A. EL PALMAR 0:46:00 4,36 0:12:54
99 165 ANTONIO PASTOR ALCAZAR SENIOR A MASC 13 CORREDORES MARMEN 0:46:00 4,36 0:12:54
100 48 VICTOR MARMOL DIAZ VET A MASC 25 INDEPENDIENTE 0:46:01 4,36  0:12:55
101 183 JOSE MANUEL MURCIA SANCHEZ VET A MASC 26 INDEPENDIENTE 0:46:15 4,38  0:13:09
102 30 JOSE LUIS CABERO MORALES SENIOR A MASC 14 INDEPENDIENTE 0:46:18 4,38 0:13:12
103 62 MIMOUN AURAGH SENIOR B MIASC 38 INDEPENDIENTE 0:46:20 4,38 0:13:14
104 216 JESUS PEDRO MARTINEZ LOPEZ VET A MASC 27 CIRCULO 0:46:24 4,38 0:13:18
105 171 GUILLERMO LORA DE LA CRUZ SENIOR A MASC 15 INDEPENDIENTE 0:46:40 4,40 0:13:34
106 201 PEDRO ANGEL MOMPEAN EGEA VET A MASC 28 INDEPENDIENTE 0:46:52 4,41  0:13:46
107 197 ADRIAN MOLINA MARTINEZ ’ROMESA MASC 8 INDEPENDIENTE 0:47:18 4,44  0:14:12
108 109 PEDRO EGEA CASTILLO VET C MASC 5 ATLETARRIXACA 0:47:25 4,45 0:14:19
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Pos.

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Dorsal Nombre

59
90
157
152
66
153
237
264
164
71
98
256
270
208
174
74
151
193
236
81
178
186
158
261
143
194
155
135
72
223
198
93

123
180
220
170
23
268
104
117
259
251
122
255
172
210
87
37
185
238
49
26

239
204
25
52
125
260

Apellidos
OLIVER RIQUELME MORALES
RICARDO SANZ RODRIGUEZ
JOSE FRANCISCO MORENO MATAS
ANGEL GUERRERO PONCE
JOSE CAMPILLO ROMERO
ANTONIO JOSE NAVARRO MARTINEZ
JORGE LOPEZ LOPEZ
JUAN IGNACIO RODRIGUEZ SALCEDO
DAVID PéREZ FRANCO
ADRIAN ALONSO VIVES
MANUEL MARTINEZ ESCUDERO
FRANCISCO JAVIER RUBIO MANZANO
LUIS PINCAY CAMPOVERDE
JOSE ALBERTO ORTIZ FRUTOS
JOSE MANUEL NAVARRO PEREZ
GINES ESCUDERO FRUCTUQOSO
JESUS NICOLAS BASTIDA
PEDRO MARQUES GARCIA
FERNANDO MURCIA CARRISN
JOSE ANTONIO MURNOZ ZAMORA
ANDRES SAURA CANOVAS
FRANCISCO MARIA FRUTOS MEDINA
PEDRO JOSE ESCUDERO SANCHEZ
JOSE MIGUEL RIVERA CARAVACA
EDUARDO ESPINOSA CELDRAN

JUAN CARLOS
JOSE
MANOLO
JOAQUIN
JESUS
MANUEL

ANTONIO FERNAN

TAMARA
CARMEN BELEN
FRANCISCO JOSE
ANTONIO
JERONIMO
FRANCISCO
PILAR

PEDRO JOSE
ADRI4N

PABLO
ANTONIO

JESUS ANGEL
JOHN C

JORGE

JESUS SALVADOR
MIGUEL
RAQUEL MARIA
PEDRO

IBAREZ ESPINOSA
RIZO MUNOZ
MORGA

MELGAREJO BUENDIA
SANCHEZ GARCIA
SALAZAR MARTINEZ
GRACIA ANTOLINO
LORENTE GALLEGO
RODENAS MARIN
PEREZ MONSERRATE
MARTINEZ OLMOS
NAVARRO CLEMENTE
RUIZ PLAZA
LORENZO ALCARAZ

HERNANDEZ SOTOMAYO

MARTINEZ HERN4NDEZ
MORENO C4NOVAS
ALARCON ZAMBUDO
RODENAS MARIN
HICKIN VELA

SERRANO CARRASCO
LOPEZ MARTINEZ
OTALORA

MARTINEZ LASHERAS
PEAALVER MOMPE&N

MANUEL ANTONIO TORRES ALARCON

DOMINGO
ANGELES
AMANDA
FRANCISCO
SERGIO
MONICA

GINES PABLO
MIGUEL ANGEL
CARMELO

QUINTANA RUIZ
TORMOS FERNANDEZ
MARTINEZ SOLANO
BERNAL MERINO
LOPEZ ROCA

IBANEZ BAUTISTA

CATEGORIA

SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
’ROMESA MAS(
VET A MASC
SENIOR B MASC
’ROMESA MAS(
SENIOR A MASC
VET A MASC
SENIOR A MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
VET B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
VET A MASC
VET C MASC
’ROMESA MAS(
JUNIOR MASC
’ROMESA MAS(
VET B MASC
JUNIOR MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A MASC
VET A MASC
SENIOR A MASC
SENIOR A FEM
VET A FEM
VET A MASC
SUPERVET M
VET B MASC
VET A MASC
VET A FEM
VET A MASC
SENIOR A MASC
SENIOR B MASC
VET B MASC
VET A MASC
’ROMESA MAS(
SENIOR A MASC
VET A MASC
VET B MASC
SENIOR B FEM
SENIOR A MASC
VET A MASC
SENIOR B MASC
VET A FEM
PROMESA FEM
VET B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B FEM

CASTELLANOS FRESNEDA  VET B MASC

CAMARA BOTIA
SANCHEZ TURPIN

VET C MASC
SENIOR B MASC

Pos/Cat

39
40
16
10
11
12
9
29
41
10
17
30
18
43
42
13
44
19
45
46
47
31
6
11
4
12
14
5
48
20
32
21
2
1
33
2
15
34
2
35
22
49
16
36
13
23
37
17
1
24
38
50
3
1
18
51
2
19
7
52

www.conchipmurcia.es

CLUB
INDEPENDIENTE

Tiempo
Oficial

0:47:26

SIMPLEMENTE RUNNER 0:47:28

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
METROPOLITAN RUNNI
GLOBERO RUNNER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:47:29
0:47:33
0:47:50
0:48:03
0:48:09
0:48:17
0:48:24
0:48:30
0:48:34
0:48:45
0:48:45
0:48:46
0:48:46
0:48:55
0:49:01
0:49:10

SIMPLEMENTE RUNNER 0:49:19

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:49:20
0:49:20
0:49:33

SIMPLEMENTE RUNNER 0:49:47

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SIMPLEMENTE RUNIGN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETAS VETERANOS
CLUB DE CAMPO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A ERMITA DE BURGO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LIMON RUNNERS
LIMON RUNNERS
INDEPENDIENTE

0:49:55
0:50:00
0:50:00
0:50:02
0:50:02
0:50:05
0:50:07
0:50:12
0:50:13
0:50:18
0:50:25
0:50:30
0:50:37
0:50:42
0:50:49
0:50:50
0:50:55
0:51:16
0:51:19
0:51:24
0:51:25
0:51:38
0:51:38
0:51:41
0:52:09
0:52:12
0:52:12
0:52:14
0:52:14
0:52:15
0:52:18
0:52:38
0:52:43
0:53:06
0:53:08
0:53:08
0:53:08

Min/Km Dif/Prim

4,45
4,45
4,45
4,45
4,47
4,48
4,49
4,50
4,50
4,51
4,51
4,53
4,53
4,53
4,53
4,54
4,54
4,55
4,56
4,56
4,56
4,57
4,59
4,60
5,00
5,00
5,00
5,00
5,01
5,01
5,01
5,01
5,02
5,03
5,03
5,04
5,04
5,05
5,05
5,06
5,08
5,08
5,08
5,09
5,10
5,10
5,10
5,13
5,13
5,13
5,13
5,13
5,14
5,14
5,16
5,16
5,19
5,19
5,19
5,19

0:14:20
0:14:22
0:14:23
0:14:27
0:14:44
0:14:57
0:15:03
0:15:11
0:15:18
0:15:24
0:15:28
0:15:39
0:15:39
0:15:40
0:15:40
0:15:49
0:15:55
0:16:04
0:16:13
0:16:14
0:16:14
0:16:27
0:16:41
0:16:49
0:16:54
0:16:54
0:16:56
0:16:56
0:16:59
0:17:01
0:17:06
0:17:07
0:17:12
0:17:19
0:17:24
0:17:31
0:17:36
0:17:43
0:17:44
0:17:49
0:18:10
0:18:13
0:18:18
0:18:19
0:18:32
0:18:32
0:18:35
0:19:03
0:19:06
0:19:06
0:19:08
0:19:08
0:19:09
0:19:12
0:19:32
0:19:37
0:20:00
0:20:02
0:20:02
0:20:02
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Pos.

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Dorsal Nombre

77
233
7
139
200
56
102
118
130
53
203
163
248
182
273
18
162
214
246
9
276
147
247
96
229
189
212
60
166
22
107
106
16
235
45
250
131
24
241
169
244
84
240
272
230
144
10
111
14
34
112
33
263
150
11
254
160
64
54
29

MARI
ANTONIO

MARIA DE LOS AN

MARTIN

JUAN ANTONIO
ANTONIO
RUBEN
ALBERTO
ANTONIO
FRANCISCO
ADRI4N

JUAN CARLOS
MANUEL

JOSE MARIANO
MARIA CARMEN

AMERICA DEL PILA

JUAN PEDRO
SERGIO

JOSE MARIA
NURIA
ANTONIO TOMAS
MANUELA
FRANCISCO JOSE
PEDRO

MANUEL JESUS
JESUS

PEDRO

LORENA
MIGUEL

JOSEFA
FRANCISCO JOSE
JESUS

ANDRES

LUiS

MARIA PILAR
SANTIAGO
ALEJANDRO
NOELIA
BENJAMIN
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE

JOSE MARIA

FRANCISCO ANGEL GUILLAMON MARTINEZ

SILVIA
JOSE JAVIER
ESTHER
RAUL
OSCAR
VIRGINIA
SEBASTIAN
JOSE MARIA
FUENSANTA
JOHN
FERNANDO
PILAR
BONIFACIO
ANA BELEN

Apellidos

ROSIQUE MARIN
NAVARRO ALCARAZ
S4NCHEZ ZAMORA
QUILEZ SERRANO
LIBRADO QUIROS
ESPINOSA ARANDA
NAVARRO CARRASCO
MARTINEZ HERN4NDEZ
SABATER ALCANTARA
FREIXINOS GARCIA
TOMAS ALARCON
PENIN PINA

ALMANSA LEANDREZ
LUJAN GONZALEZ
LOPEZ GALLEGO
MAIDANA

PAGAN ORTIZ

CATEGORIA

SENIOR A FEM
VET C MASC
VET A FEM
VET C MASC
VET B MASC
VET A MASC

SENIOR B MASC

’ROMESA MAS(

SENIOR A MASC
VET C MASC

SENIOR A MASC

SENIOR B MASC

SENIOR B MASC

SENIOR A MASC
VET A FEM

SENIOR B FEM
VET A MASC

CASTELLANOS VALVERDE JUNIOR MASC
CASTELLANOS FRESNEDA  VET B MASC

ALONSO SANSANO
VIVANCOS MUNOZ
LOPEZ SANCHEZ
ROMERA FERNANDEZ
GUTIERREZ GONZALEZ
FERN4NDEZ MARTINEZ
GARCIA CALVENTUS
NOGUERA PASTOR
LAVEDA CANO

RUIZ SANCHEZ
FERNANDEZ ALCARAZ
GALIAN ESTRADA
CANTON CLARES
FERNANDEZ ALCARAZ
RUEDA VERA

SAN JOSE SARRION
RODRIGUEZ SALCEDO
MURCIA SANCHEZ
TORRES ROMERO
PEREZ HIDALGO

MONSERRATE RODRIGUE

ESPIN ARAGON
MARCOS ORTIZ
MARTINEZ PIQUERAS
ESPINOSA AGUERA

SENIOR B FEM
VET B MASC
VET A FEM
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
VET A MASC
SENIOR B MASC
SUPERVET M
JUNIOR FEM
SENIOR A MASC
VET A FEM
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
VET B FEM
VET A MASC
SENIOR B MASC
SENIOR B FEM
VET B MASC
’ROMESA MAS(
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A MASC
SUPERVET M

MONTEAGUDO COLLADO VET B MASC

SANCHEZ VIGUERAS
RODRIGUEZ SALCEDO
GARCIA MUNOZ
MARTINEZ CAMPILLO
MORANTE DEL CERRO
SANCHEZ LOPEZ
MARTINEZ MARTINEZ
EGEA MATAS
MORALES CANO
HICKIN

PALAZON MARTINEZ
SOLANO APEZTEGIA
SANCHEZ MARTINEZ
LOPEZ BELLESTA

JUNIOR MASC
SENIOR B FEM
VET A MASC
SENIOR B FEM
SENIOR B MASC
SENIOR B MASC
SENIOR A FEM
SENIOR A MASC
VET A MASC
VET A FEM
VET B MASC
VET B MASC
VET A FEM
SUPERVET M
SENIOR B FEM

Pos/Cat

3
8
4
9
20
39
53
14
25
10
26
54
55
27
5
3
40
6
21
4
22
6
56
57
41
58
3
1
28
7
61
60
59
62
1
42
63
5
23
15
65
64
29
4
24
7
6
43
7
66
67
4
30
44
8
25
26

9
5
8

www.conchipmurcia.es

CLUB
INDEPENDIENTE

Tiempo
Oficial

0:53:22

REAL SDAD. CLUB DE CA 0:53:27

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:53:30
0:53:30

SIMPLEMENTE RUNNER 0:53:31
REAL SOCIEDAD CLUB D 0:53:31

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LIMON RUNNERS
LIMON RUNNERS

0:54:08
0:54:24
0:54:35
0:54:36
0:55:01
0:55:03
0:55:14
0:55:14
0:55:32
0:55:32
0:55:44
0:55:53
0:55:53

SIMPLEMENTE RUNNER 0:55:53

INDEPENDIENTE

0:55:54

AIRE LIBRE CD LA FLOTA 0:55:55
INSUBOOK TRAIL RUNNI 0:55:58

INDEPENDIENTE
ASM

NOLCAN

EQUIS INMOBILIARIA
CA VILLA DE BLANCA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

THE A -TEAM

SHOOT THE RUNNER
INDEPENDIENTE

0:56:12
0:56:17
0:56:22
0:56:24
0:56:32
0:56:42
0:56:56
0:56:57
0:56:57
0:56:57

SIMPLEMENTE RUNNER 0:57:03

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CIUDAD DE MULA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:57:03
0:57:30
0:57:46
0:57:46
0:57:47
0:58:01
0:58:14
0:58:14
0:58:33

CLUB DE CAMPO EL PAL 1:00:00
CLUB DE CAMPO EI PAL 1:00:01

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MADRU
NOMADAS RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

1:00:10
1:00:27
1:00:28
1:00:31
1:00:31
1:01:46
1:01:48
1:02:14
1:02:14
1:07:44
1:07:44
1:07:45
1:07:45
1:08:37
1:09:09

Min/Km Dif/Prim

5,20
5,21
5,21
5,21
5,21
5,21
5,25
5,26
5,28
5,28
5,30
5,30
5,31
5,31
5,33
5,33
5,34
5,35
5,35
5,35
5,35
5,36
5,36
5,37
5,38
5,38
5,38
5,39
5,40
5,42
5,42
5,42
5,42
5,42
5,42
5,45
5,47
5,47
5,47
5,48
5,49
5,49
5,51
6,00
6,00
6,01
6,03
6,03
6,03
6,03
6,11
6,11
6,13
6,13
6,46
6,46
6,47
6,47
6,52
6,55

0:20:16
0:20:21
0:20:24
0:20:24
0:20:25
0:20:25
0:21:02
0:21:18
0:21:29
0:21:30
0:21:55
0:21:57
0:22:08
0:22:08
0:22:26
0:22:26
0:22:38
0:22:47
0:22:47
0:22:47
0:22:48
0:22:49
0:22:52
0:23:06
0:23:11
0:23:16
0:23:18
0:23:26
0:23:36
0:23:50
0:23:51
0:23:51
0:23:51
0:23:57
0:23:57
0:24:24
0:24:40
0:24:40
0:24:41
0:24:55
0:25:08
0:25:08
0:25:27
0:26:54
0:26:55
0:27:04
0:27:21
0:27:22
0:27:25
0:27:25
0:28:40
0:28:42
0:29:08
0:29:08
0:34:38
0:34:38
0:34:39
0:34:39
0:35:31
0:36:03
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229 245 JOSE MANUEL LUJAN ORTEGA VETCMASC 11  C.A.ELPALMAR 1:12:01 7,12 0:3855

230 262 ANTONIO CASTELLANOS FRESNEDA VETAMASC 45  LiIMON RUNNERS 1:14:21 7,26 0:41:15
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